fratribus vobis nolentibus, sine causa b6t -

rationabili, removere. Sane novalium ve- item a de.-i-

strorum, quae propriis manibus vel sum-
JJ

>

e

ar

e

u

^m
s

i

°

;

' l"">
"

plibus colitis, sive de nutrimenlis vestro-

rum animalium, nullus omnino a vobis

decimas praesumat exigere. Slatuimus in- Et indebius

super, ut nulli penitus liceat eidem mo- ceTsuT'noTol

naslerio vestro indebitas exactiones, aut imPonere >

"eu

reterei augera

novos census imponere, seu veteres contra T eiai.

statuta sacrorum cononum adaugere. Se-

pulturam quoque loci ipsius liberam esse sepulturam u-

decernimus, ui eorum devotioni et ex- ^J"™
essc d8'

tremae voluntali, qui se illic sepeliri

deliberaverint, nisi exeommunicati, vel
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interdicti sint, nullus obsistal, salva tamen

iustilia illarum Ecclesiarum , a quibus
Akimiii eie- mortuorum corpora assumuntur. Obeunte
.uoimn ad mo- l

. . 1 •
i i i

michns umilili vero te nunc eiusdem loci abbate, vel

libimele su-
|„orum q U olibet successorum, nullus ibi

qualibet subreptionis astutia, seu violentia

praeponalur, nisi quem fratres communi
consensu, vel fralrum pars consilii sa-

nioris secundum Dei timorem et beali

Benedicti regulam praeviderint eligendum.
uccellini im- Decernimus ersro ut nulli omnino bo-

inuniUlisa qua- • %• p
niniqiie moie- minum liceat praetatum monastenum te-
s ""'

mere perturbare, aut eius possessiones

auferre, vel ablatas retinere, minuere,

sen quibuslibet vexationibus fatigare, sed

omnia integra et illibata serventur eorum,

prò quorum guberuatione ac sustenta-

lione concessa sunt usibus omnimodis

profutura, salva Sedis Apostolicae aucto-

ritate, et Cassinensis monaslerii debito

Ku-oi..muiiiea-

j

ure e ( reverentia. Si qua igitur in fu-

ilinbui indite- turum ecclesiastica, saecularisve persona,
isti huiu! ;

|)anc nostrae constilulionis paginam sciens,

contea eam temere venire tenlaverit, se-

cundo, lertiove commonita, nisi reatum

suum digna satisfactione correxerit, po-

testalis, honorisque sui dignitate careat,

reamque se divino iudicio existere de

perpetrata iniquilate cognoscat, et a sa-

cralissimo Corpore ac Sanguine Dei et

Domini Redemploris nostri Iesu Christi

aliena fiat, atque in extremo examine
b. nejictio tt

Jiv inae ultioni subiaceat. Cunctis autem

eideni loco sua iura servantibus sii pax

Domini nostri Iesu Christi, qualenus et

liic fructum bonae aciionis percipiant, et

apud districtum iudicem praemia aelernae